
Pozvánka na plavecký víkend v Plzni : 
VI. ročník Memoriálu MUDr.  Jaroslava Fichtla a  II. ročník Memoriálu Jana Tykvarta

Velký Bolevecký rybník Plzeň

4.–5. 6. 2016

Dobrý den, 

jménem pořadatele, plaveckého klubu Slavia VŠ Plzeň, si Vás dovoluji pozvat na již tradiční 
plaveckou akci pořádanou na  Velkém Boleveckém rybníku. Oproti minulému roku se 
vracíme zpět do areálu Jachetního oddílu Lokomotiva Plzeň. Během víkendu se můžeme 
těšit na  otevřené Mistrovství republiky na  tratích 5 a  10 km pro dorost, dospělé 
a masters. Start na našich závodech je povinný pro české reprezentanty, a proto uvidíme 
v  Plzni kompletní českou dálkoplaveckou špičku. Jako doplňkovou trať si zájemci 
mohou zaplavat 3 km a pro veřejnost jsou připraveny na oba dny krátké závody. 
Výhodou kratší tratě na 5 km je možnost startovat bez kvalifikačních kritérií. 

Hlavními závody budou memoriály, ve  kterých se do  celkového pořadí započítávají 
součty časů na  5 a  10 km. V  Memoriálu MUDr.  Jaroslava Fichtla v  kategorii dospělých 
a v Memoriálu Jana Tykvarta v kategorii dorostu. Pro tyto závody budeme vyhlašovat 
bez rozdílu pohlaví prvních osm závodníků. Zde vítězové obdrží poháry, finanční prémie 
a věcné ceny. V ostatních závodech se mohou účastníci těšit na hodnotné věcné ceny. 

V  posledních letech jsme se snažili uspořádat během sobotního večera posezení 
se závodníky, trenéry, funkcionáři a  přáteli dálkového plavání. V  letošním roce nám 
k občerstvení zahraje folková skupina Zuzana & spol.

Náš klub je schopen zajistit ubytování přímo v  místě závodu (Kemp Bolevák) nebo 
na ubytovně plaveckého klubu, je možnost zajistit i transport a po domluvě i další služby. 
Pro mezinárodní týmy další možnosti dle domluvy. 

S pozdravem MUDr. Jakub Fichtl  Další informace na www.plavani.info, plzen.dp@seznam.cz


